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PLAN RASHODA I IZDATAKA

Sirra
lzmjene i

dopune plana
2017.

Fond - HZ2

PROJEKCIJA
PLANA ZA

201A.

PROJEKCIJA
PLANA ZA

2019.

K004
ITAONICANARODNA KNJ tcA I

VLADO GOTOVAC SISAK 6.332.8.t0 4.966.732 22.499 374.279 733.164 23.000 107.5?A 18.000 62.000 25.608 6.238.500A04 6.234.900Et'lA OJELATNOSTDR
1002 DJELATNOSTI U KULTURI

A10000'1
NOo IADMINISTRA

TEHNIEKO OSOBLJE
KNJ I

4.601.122 4.194.2AO 3'14.314 92.5283 RASHODI POSLOVAIIJA 4.601.122 4.194.280 3 t 4.314 92.szgRashodi za za lene 4.601.122 4.194.2AO 314.314 92.52A311 4.577.961 4.574.361PlaCe Bruto 3 835 258 3 502.458 258.800 74.O00312 Ostali rashodiza ne 106 200 89.400 11 000 5 800iaieDo nnosl na 659.664 602.422 44 514 12 728

A100002 MATERIJALNO POSLOVANJE 973.570 644.452 263.268 34.850 5.000 ',8.000 1.000 7.0003 RASHODI POSLOVAN.JA 961.670 644.452 263.268 22.950 5.000 18.000 1.000 7.00032 Mate lni rashodi 953.670 644.452 262.26A 22.950 5.000 18.000 1.000 899.528321 899.528Naknade troskov, lenima 124 342 95 692 15.000 13.150 500322 Rashod,za mrGr al ie U 414 771 393.171 12 AAA 1.200 3 400 1 000323 Rashodiza usi 294.332 73.264 215.468 4 500 1.100324 Naknade troskova osobama izvan r.o 18.300 300 1B 000329 lova aOsta| nes omenul rashod 105.925 82 325 19 800 3.800
34 Financi ki rashodi 1.000 1.000

343 1.000 1.000Ostalifinanci ki rashodl 1 000 1000
38 Ostali rashodi 7.000

7.000381 7.000 7.000TekuCe dona 1000
1.000382 eKa ilaine dona 6.000
6 0004 Rashodiza nabavu nefin. imovine 11.900 1t.90042 Rashodiza nabavu roiz,du im 't1.900 11.900 I t.900424 11.900a rostaloKn e, um etniaka d 11.900 11 900

A100003
NISUSRETI, IBINE I

rzLoZBE
KNJ

120.699 5.499 66.200 2t.000 20.000 8.000J RASHODI POSLOVANJA 120.599 5.499 66.200 21.000 20.000 8.000Mater ni rashodi 117.699 5.499 66.200 21.000 17.000 8.000 108.800 ,|08.800Rashodiza maG alre u 22 282 5 4S9 13 300 224 263Rashodi za u e 47.41? 23 900 11.680 10 837 1 000324 Naknade tloskova osobama izvan r o 23.000 13 000 5 500 4.500329 Ostali nes ornenul rashod ovan 25 000 16.000 3.600 T 400 4 000
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Sitra

M.VES

PROJEKCIJA
PLANA ZA

2018.

PROJEKCIJA
PLANA ZA

2019.

4t00024
PR U OTP

BANKE
RAONICA

86.000 86.000
3 RASHODI POSLOVANJA 86.000 86.000

32 alni rashodi 86.000 86.000
322 Rashodiz, ali I 29 900 80.500 80.50029.900
323 Rashodiza uslu e 49.2AA 49 200
329 Ostal ne enuli rashodr lova a 6 900 6 900

K100001 Bo N LJANJ E K INJ Nz FOG No DA 479.608 42.000 4.000 363.000 10.000 48.000 't2.608
4

nancijskeRashodi za nabavu n
imovine 432.608 42.000 4.000 316.000 10.000 48.000 12.608

42
Rashodi za nabavu proizvedene
du ne imovine 432.608 42.000 4.000 3't6.000 10.000 48.000 12.608 431.000 431.000

424
Knj ige, umjetnitka djela iostate
zlozbene vri nosti 432 608 42 000 4 000 316.000 10.000 48 000 12.608RASHODI POSLOVANJA 47.000 47.000alni rashodi 47.000 47.000

322 49.000SRa hod matza lL T TRA RU T KSA 49.00047 AA0 47 000

K100002
VANJE IOD

OPREMANJE
INVESTICIJS

37.8,t1 23.A11 3.000 5.000 6.000
4

za nabavu n nancijske
37 .81,1 23.811 3.000 5.000 6.000

42
Rashodi za nabavu proizvedene
du 37.81'l 23.A11 3.000422 5.000 6.000a1 ma 35.81.r37 811 35.8't l23.811 3.000 5 000 6 000

T100001 NAKLADN 34.000 17.000 17.0003 RASHODI POSLOVANJA 34.000 17.000 17.000
lni rashodiMate

17.000 17.000Rashodiza uslu 33.000 33.00017.000 17.000
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